关于2012届第二批毕业生离校手续开始办理的通知

各位同学，2012届第二批毕业生（本专科生、研究生）离校相关环节办理将于6月5日开始，现将有关事项通知如下：
一、 系统登录
数字离校系统的登录地址为http://grad.wzmc.edu.cn/，或通过学校主页浮动图标
二、在线办理
同学们登录离校系统后，需要在线办理的环节为“图书证注销”。同学们如无欠书、欠费，可以直接点击[image: image1.png]

。如有欠费欠书，请到图书馆办理。其他需要办理的环节根据离校系统提示的信息到相关部门或本人所在学院办理。
三、打印离校单
同学们在完成了离校各个环节的办理后，方可打印离校单，同学们凭离校单到所在学院领取证书。
四、温馨提醒
1、上网：同学可通过电脑、手机等智能终端在校内外上网登录离校系统办理“图书证注销”并查阅离校环节提示。茶山校区图书馆二楼电子阅览室和学院路校区图书馆期刊阅览室将于 6月5日起向毕业生免费开放,同学们可携带学生证或一卡通前往上网,开放时间为每天下午12:00-16:00
2、打印离校单：同学们办结所有离校环节后,方可打印离校单,离校单可到本人所在学院打印，也可在其他地方打印。
3、如遇数字离校系统的相关问题，请及时与网络与信息中心应老师联系，电话：86699251（8251）,手机号码:664531。
网络与信息中心
二〇一二年六月四日